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heal it - Maść gojąca 250ml

Cena 73,00 zł

Dostępność 3-10 dni

Numer katalogowy heal-it-250ml

Kod EAN 5903802187014

Producent jump-it

Opis produktu
Okluzyjna maść gojąca heal it, przeznaczona do szczególnej pielęgnacji skóry po urazach i zranieniach dzięki synergicznemu
współdziałaniu wielu substancji czynnych o właściwościach przeciwzapalnych, antyseptycznych, kojących i ochronnych,
przyspiesza procesy ziarninowania i gojenia drobnych ran, oraz wzmacnia i odbudowuje strukturę skóry i sierści. 

   Produkt NIE ZAWIERA substancji uznanych przez FEI (Fédération Equestre Internationale) za środki dopingujące,
wskazanych
   w 'Equine Prohibited Substances List' (EPSL).
 

Najwyższa skuteczność
Przed wprowadzeniem na rynek nasze produkty są poddawane rygorystycznym badaniom naukowym i
restrykcyjnie oceniane przez weterynarzy i użytkowników.

Badanie produktów rynkowych względem preparatu heal it.

Oceniano zdolność produktu do przyspieszania ziarninowania rany przy zastosowaniu metody obrazowania poklatkowego
(obrazowanie wykonywano co 4 godziny). Oceniano otarcia, otarcia z towarzyszącym zerwaniem sierści, rany płytkie.
 

Zabliźniona rana po stosowaniu preparatu heal it Odrost sierści na zabliźnionej ranie
po 14 dniach stosowania preparatu heal it

Rana - zerwana sierść i naskórek Rana 24 godziny po zastosowaniu maści heal it

 

Maść okluzyjna
Baza maści okluzyjnej heal it została stworzona z myślą o kontrolowanym i długotrwałym uwalnianiu substancji działających
aktywnie na ranę, tak aby zapewnić maksymalną skuteczność preparatu.

W celu potwierdzenia skuteczności nośnikowej bazy, wykonano szereg testów, w tym przeprowadzono badanie uwalniania z
różnych form bazowych: żel, krem, maść i maść okluzyjna przy zastosowaniu tzw. komory ekstrakcyjnej. Wyniki jasno
potwierdziły kontrolowane uwalnianie substancji aktywnych z maści okluzyjnej heal it na tle innych form bazowych.
Substancja aktywna jest dostępna natychmiast po zastosowaniu, ale jej uwalnianie jest stopniowe i rozłożone w czasie
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Innym badaniem potwierdzającym skuteczność formy okluzyjnej był test utrzymywania się maści na powierzchni skóry konia.
Badaniem tym potwierdzono długotrwałe utrzymywanie się maści na miejscu aplikacji.

Badanie przeprowadzono poprzez nałożenie preparatu (5 g) bezpośrednio na sierść w okolicach nadgarstka lewej nogi.
Monitoring stanu preparatu w miejscu aplikacji prowadzono co 30 minut.

 

Działanie przeciwzapalne
Połączenie synergicznie działających ekstraktów roślinnych, przynosi natychmiastową ulgę w bólu, swędzeniu, podrażnieniach
i napięciach skóry, znosząc jej zaczerwienienia i pieczenie. W maści heal it wykorzystujemy unikalne połączenie ekstraktów o
wysokiej zawartości seskwiterpenów i flawonoidów wykazujących silne działanie przeciwzapalne, hamujących produkcję
prostaglandyn (mediatorów odczynu zapalnego) poprzez blokowanie enzymu cyklooksygenazy odpowiedzialnego za syntezę
prostaglandyn. Dodatkowo zawarta w nich helenalina i dihydrohelenalina hamują aktywację czynników transkrypcyjnych FN-
kappa-B i NF-AT uczestniczących w procesie powstawania procesu zapalnego.
 

Rozcięta noga rana głęboka ze względu na skrzepnięcie krwi
nie została zszyta

Noga po 3 tygodniach regularnego stosowania maści
okluzyjnej heal it

Wpływ na angiogenezę 
Unikalna kompozycja składników aktywnych heal it poprawia mikrokrążenie w uszkodzonym naskórku, dzięki czemu tkanki są
lepiej dotlenione i odżywione. Wynika to z obecności polisacharydów, flawonoidów, triterpenów i karotenów, działających na
metabolizm glikoprotein, włókien kolagenowych i elastynowych, będących składnikami strukturalnymi żył. Dostarczone
substancje pełnią rolę czynników indukujących tworzenie mikronaczyń, przyczyniając się tym samym do przyspieszania
procesu gojenia. Bezpośrednio przekłada się to także na wzrost naturalnej produkcji kolagenu i elastyny, które są niezbędne
do odbudowy skóry i prawidłowego procesu bliznowacenia. Powstające blizny stają się mniej widoczne i niewyczuwalne, a czas
regeneracji naskórka jest znacznie krótszy.
 

Rana w trakcie pielęgnacji preparatem heal it.
Wygląd 6 dzień od zdarcia naskórka podczas skoku konia
przez barierki padoku

Rana podczas pielęgnacji preparatem heal it.
10 dzień od zdarcia naskórka podczas skoku konia przez
barierki padoku - szybki wzrost sierści w miejscu rany, blizna
niewybrzuszona

Działanie przeciwdrobnoustrojowe 
Zastosowane olejki i żywice eteryczne posiadające właściwości przeciwzapalne, miejscowego uśmierzania bólu,
korzystnie wpływają na strukturę powstających blizn oraz wykazują silne działanie antyseptyczne. W maści wykorzystano
surowce bogate w antocyjany, garbniki oraz składniki olejków eterycznych wykazujące szerokie spektrum działania
antybakteryjnego (często ograniczające rozwój bakterii patogennych odpornych na antybiotyki) i antygrzybiczego.
Zabezpieczają uszkodzoną skórę przed infekcjami i szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych, a także stymulują wzrost
włosów na zregenerowanej tkance.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pobrano ze strony: www.KOPYTKOWO.com.pl

http://www.tcpdf.org

